KAGCANIKU

Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik

Republic of Kosovo Municipal Kacanik

01Nr. 16-16225/14
Kaganik: 27.06.2014

Né bazé t¢ nenit 55 t& Rregullores pér Puné & Kuvendit, né ¢éshtjen e shqyrtimit t&
Draft Planit t& Aktiviteteve t&¢ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2014, Kuvendi 1 Komunés
Kaganik né mbledhjen e vet té mbajtur mé daté: 27.06.2014, mori kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KOMITETIT PER
KOMUNITETE PER VITIN 2014

I.
Me kété Vendim, Apovohet Planii Aktiviteteve t& Komitetit pér Komunitete ,
pér vitin 2014, i propozuar nga Komiteti pér Komunitete.

IL
Né Planin e Aktiviteteve t¢ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2014, jané
paragitur objektivat e kétij Komiteti, arsyeshméria e tyre, adresimi, pérkrahja e
nevojshme dhe koha e implementimit aktiviteteve.

111
Pjesé pérbérse e kétij Vendimi éshté : Plani i Aktiviteteve t& Komitetit pér
Komunitete pér vitin 2014, i pérmbledhur né gjithsej, 1 fage +ballina.

IV.
Pér realizimin Planit t&8 Punés sé Ekzekutivit t& komunés do t& kujdeset, Komiteti
pér Komunitete.

V.
Me kété Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, Komiteti pér Komunitete dhe
Arkiva.
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o1/nrb 762252014

Data 26.05.2014

Nga : Komiteti pér Komunitete
Pér : Kuvendin e Komunés

Lénda : Plani i aktiviteteve té Komitetit pér Komunitete pér vitin 2014

Maj — 2014
Kacani



Monitorimi lidhur me realizimin e te
drejtave te gytetarve.

Plani i Aktiviteteve t& Komitetit pér Komunitete Kacanik 2014

Respektimi | té drejtave té
njeriut

Institucionet locale dhe
gendrore

KK Kacanik
Drejtorit pérkatese
Organet kompetente.
OSCE

Maj -Dhetor

Vizité shkollave té komunés sé Kacanikut

Dukurit negative té cilat po
ndodhin népér shkolla
Kushet né shkolla

Drejtoria e Arsimit dhe
Drejtorét e shkollave

Drejtorét e shkollave

Maj -Dhjetor

Vizit né fshatra té komunés se Kacanikut

Infrastruktura rrugore dhe
brengat e qytetarve

Drejtorité Pérkatése

Késhilltarét e fshatrave

Maj -Dhjetor

Shqyrtimi i drafté rregullores pér ndarjen e

Informimi mé | drejt pér ndarjen

subvencioneve. e subvencioneve Drejtorit pérkatése KK. Kagcanik Maj -dhjetor
Maj - Qershor
Shqyrtimi | Bugjetit pér vitin 2014 Té kemi nje bugjeté real KPF- Kacanik KK.Kagcanik
Drejtoris sé financave
Shqyrtimi | drafté rregullores pér dhénjen Té kemi nje mjedis sa mé té miré | Organet kompetente KK Kacanik Maj -Dhjetor
e lejes mjedisore Drejtorit pérkatese

Funksionalizimi | Zyrés sé Handikos-it dhe
trajtimi I pérhershém | komunitetit té
personave me aftési té kufizuarfe
pérkrahur edhe nga Forumi 1 0JQ-ve né
Kacanik dhe shogéria civile)

PAK éshté nevojé
Jashtézakonisht immediate pér
trajtim institucional

DSHMS, DRAK ,
Kryetari | Komunés,
Kuvendi Komunal

Eksekutivi Komunal
Kuvendi Komunal

Maj - Korrik

‘Vrejtje: Pérveq kétyre aktiviteteve te cilat | kemi paragitur ne agjend mund t€ keté edhe kérkesa té tjera nga komuniteti.

Kryesuesi I Komitetit pér komunitete : Kadri Krivenjeva
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